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Yaz Okulunu Düzenleyen Kurum ve Kuruluşlar: 

Selçuk Üniversitesi, Konya’da bulunan köklü bir yükseköğretim kurumudur. 1975 yılında kurulan 

üniversite, çok sayıda fakülte, enstitü, yüksekokul ve araştırma merkeziyle eğitim-öğretim ve 

bilimsel faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Uluslararası Türk Akademisi, Türk devletleri arasında bilimsel işbirliği geliştiren, bu bağlamda 

farklı proje ve faaliyetler yürütmekle görevli uluslararası bir kuruluştur. Merkezi Kazakistan’ın 

başkenti Astana’da bulunmaktadır.  

Türkiye Bilimler Akademisi, bilimsel konularda incelemelerde bulunan, Türkiye’de bilimsel 

yaklaşım ve düşüncenin yayılmasına çalışan, bilim politikalarının oluşturulmasına yardımcı olan, 

ayrıca bilim diplomasisi alanında faaliyetler yürüten bir kurumdur.  

 

Yaz Okulunun Konusu:  

Türkoloji, Sanat ve Medeniyet Tarihi Yaz Okulu; Türk Dünyası ilişkileri, tarihi, arkeolojisi, dil ve 

edebiyatı gibi konulara odaklanmaktadır. Yaz okulu, Türkoloji alanında çalışan genç 

akademisyenleri bir araya getirmek suretiyle, birbirileriyle tanışmalarını; proje ve çalışmalarını 

tanıtmalarını; yeni bilgiler edinmelerini ve profesyonel amaçlarla çevre edinip ağ kurmalarını 

sağlayacaktır.  

Amaçlar:  

Türkoloji, Sanat ve Medeniyet Tarihi Yaz Okulu’nun iki temel amacı bulunmaktadır. İlki, Türk 

Devletlerinden genç akademisyenleri bir araya getirerek Türkoloji alanındaki teorik ve pratik 

bilgilerini derinleştirmek; Selçuklu mimarisi, arkeolojisi, sanat tarihi ve kültürel mirası gibi 

disiplinler arası alanlarda akademik farkındalık kazandırmaktır. İkinci amaç ise katılımcıların 

bilimsel yayın hazırlama, akademik sunum yapma, araştırma fonlarından yararlanma ve 

uluslararası akademik iş birlikleri geliştirme gibi birbiriyle ilişkili alanlarda becerilerini 

artırmalarına katkı sağlamaktır.  

Konu Kapsamı:  

Söz konusu yaz okulu kapsamında aşağıda belirtilen konular hakkında dersler/seminerler 

verilecektir: 

o Türk Dünyası İlişkileri 

o Türk Devletleri Tarihi 

o Türk Dünyası Arkeolojisi 

 



  
 

 
 

 

 

o Türk Dünyası Sanat ve Düşünce Tarihi 

o Türk Lehçeleri ve Edebiyatları 

Yaz Okulunun İşleyişi:  

Türkoloji, Sanat ve Medeniyet Tarihi Yaz Okulu, 23-30 Ağustos 2026 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecektir. Tüm dersler Türkçe olarak verilecektir. Program günlük dersler ve teknik 

seminerlerden oluşacak ve ayrıca kültürel etkinlikler de içerecektir. Dersler, uluslararası tanınırlığa 

sahip ve Türk Devletlerine mensup akademisyenler tarafından verilecektir. Nihai program, başvuru 

değerlendirme süreci tamamlandıktan sonra doğrudan katılımcılara gönderilecektir. 

Yer:  

Türkoloji, Sanat ve Medeniyet Tarihi Yaz Okulu, Türkiye’nin Konya şehrinde yer alan Selçuk 

Üniversitesi yerleşkesinde gerçekleştirilecektir (Alaeddin Keykubat Kampüsü, Akademi 

Mahallesi, Yeni İstanbul Caddesi, No: 369, Selçuklu/Konya/Türkiye, 42130). 

Katılımcılar:  

Türkoloji, Sanat ve Medeniyet Tarihi Yaz Okulu, Azerbaycan, Bosna-Hersek, Kazakistan, 

Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türkiye Cumhuriyeti, Kuzey Makedonya, Kosova, Arnavutluk, 

Karadağ, Moğolistan, Özbekistan, Türkiye, Türkmenistan ve Ürdün uyruklu; 35 yaşını aşmamış; 

doktora öğrencisi ve doktora sonrası araştırmacılara yöneliktir. Yaz okuluna üstte yer alan ‘Konu 

Kapsamı’ bölümündeki alanlarda çalışan araştırmacıların başvurması beklenmektedir. Yaz 

okuluna kabul edilecek maksimum öğrenci sayısı 35’tir. Kapanış töreninde katılımcılara sertifika 

takdim edilecektir. 

Ücret:  

Katılımcıların yol, yemek ve konaklama giderleri yaz okulunu düzenleyen kurum ve kuruluşlar 

tarafından karşılanacaktır. Her katılımcıya uçak bileti ücretsiz olarak gönderilecektir. Ancak bilet 

sahipleri yaz okuluna katılmadıkları takdirde biletin bedeli kendilerinden tahsil edilecektir. 

Başvuru:  

Başvuruda bulunmak isteyen adayların https://summerschool.tuba.gov.tr/ linkini kullanarak 

çevrimiçi başvuru formunu doğru ve eksiksiz doldurmaları, ayrıca aşağıda listelenen belgelerin 

tamamını eksiksiz olarak başvuru sistemine yüklemeleri gerekmektedir. 
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Başvurular öncelikle evrakların tam olması ve katılımcı kriterlerinin karşılanıyor olması 

bakımından incelemeye tabi tutulacak ve uygun olmayanlar elenecektir. Uygun başvurular 

düzenleme kurulu tarafından oluşturulacak seçim komitesi tarafından değerlendirilecek ve nihai 

katılımcı listesi hazırlanarak sonuçlar katılıma hak kazanan kişilere e-posta yolu ile bildirilecek, 

ayrıca Türkiye Bilimler Akademisi internet sitesinde Temmuz ayı içerisinde yayınlanacaktır. 

Gerekli Belgeler: 

o Başvuru sahibinin pasaportunun bir kopyası (Yalnızca fotoğraflı sayfa) 

o En son alınan eğitim derecesini gösteren diplomanın bir kopyası (Başvuru sahibi 

doktorasını bitirmiş ise sisteme sadece doktora diploması yüklenecektir. Hâlâ doktora 

programı öğrencisi ise, hem yüksek lisans diploması hem de doktora öğrencilik belgesi 

yüklenmelidir.) 

o Seçim komitesine hitap eden 250-300 kelimelik bir amaç/niyet beyanı 

o Bir adet referans mektubu (Başvuru sahibinin kendi ülkesinin bilim akademisine mensup 

araştırmacılardan ya da öğrenim gördüğü/çalıştığı üniversitede çalışan öğretim üyelerinden 

alınabilir. Mektup, referans olan kişi tarafından imzalanmış olmalıdır.) 

 

Yaz Okulunun eğitim dili Türkçe olacağı için katılımcıların iyi derecede Türkçe bilmesi 

gerekmektedir.  

Sorularınız için summerschool@tuba.gov.tr  adresine e-posta gönderebilirsiniz. Başvurular sadece 

belirtilen link üzerinden yapılmaktadır. E-posta adresine gönderilecek olan başvurular dikkate 

alınmayacaktır. 

 

Başvuru linki: 

https://summerschool.tuba.gov.tr/ 

 

Başvuru için son tarih: 

23 Haziran 2026 
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